[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2024 г.                               п. Октябрьский                                     № 33 - п

«О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории
муниципального образования
Октябрьский сельсовет»

На основании статьи 162 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства Российской Федерации №75 от 06.02.2006 года «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Красноярский край, Богучанский район, поселок Октябрьский,
 ул. Вокзальная, д.1А; д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12;
 ул. 2-я Пионерская, д.10, д.12;
 ул. Центральная, д.6.
1.1  Уполномоченным органом по проведению открытого конкурса определить администрацию Октябрьского сельсовета.
1.2 Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе: с 09 часов 00 минут 11 апреля 2024г. до 10 часов 00 минут 17 мая 2024г. (Администрация Октябрьского сельсовета, пос. Октябрьский, ул. Победы 12А кабинет № 5)
1.3  Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: администрация Октябрьского сельсовета кабинет № 5 в
10 часов 00 минут 20 мая 2024г.
1.4  Определить место время и дату рассмотрения   конкурсной комиссией заявок на участие в конкурсе: администрация Октябрьского сельсовета кабинет №5, не позднее 5 рабочих дней с даты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, 10 часов 00 минут 24 мая 2024 года.
1.5  Определить место дату и время проведения конкурса: администрация    Октябрьского сельсовета, ул. Победы, 12А, кабинет № 5, в 10 часов 00 минут
[bookmark: _GoBack]21 мая 2024 года.
2. Создать и утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющих компаний согласно приложению№1.
3. Утвердить порядок работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющих компаний согласно приложению№2.
4. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по выбору управляющих компаний согласно приложению №3.
5.    Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.
6.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Октябрьского сельсовета                                                О.А. Самонь

image1.jpeg